
 
 

UCHWAŁA NR 318/LV/2022 
RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, zm.: poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miasta Piechowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2022 roku o kwotę 1.374.380,72 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.374.380,72 zł. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 2022 roku o kwotę 1.374.380,72 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.374.380,72 zł. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe – 35.907.917,07 zł, 

wydatki budżetowe – 48.491.616,06 zł, 

z tego: dochody bieżące – 34.266.110,65 zł, 

wydatki bieżące - 34.245.280,06 zł, 

dochody majątkowe – 1.641.806,42 zł, 

wydatki majątkowe - 14.246.336,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 
Józef Nadolny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5578



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 318/LV/2022 z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 996,96 12 317,72 17 314,68 

 01095  Pozostała działalność 4 996,96 12 317,72 17 314,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 996,96 12 317,72 17 314,68 

750   Administracja publiczna 229 925,00 1 673,00 231 598,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 925,00 1 673,00 50 598,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
48 845,00 1 673,00 50 518,00 

801   Oświata i wychowanie 2 284 995,71 5 000,00 2 289 995,71 
 80101  Szkoły podstawowe 1 190 810,71 5 000,00 1 195 810,71 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

21 450,00 5 000,00 26 450,00 

852   Pomoc społeczna 2 614 233,32 14 240,00 2 628 473,32 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 080,00 4 240,00 59 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
29 980,00 4 240,00 34 220,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 10 000,00 28 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
18 000,00 10 000,00 28 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 285 200,00 1 342 320,00 2 627 520,00 

 85395  Pozostała działalność 1 285 200,00 1 342 320,00 2 627 520,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 285 200,00 1 342 320,00 2 627 520,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 917,80 0,00 25 917,80 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 917,80 0,00 25 917,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5578



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
25 917,80 0,00 25 917,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 667 548,00 -1 170,00 2 666 378,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 291 020,00 -1 170,00 289 850,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
20 520,00 -1 170,00 19 350,00 

Razem: 34 533 536,35 1 374 380,72 35 907 917,07 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5578



 

Plan wydatków  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 318/LV/2022 z dnia 27 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 606,96 12 317,72 17 924,68 

 01095  Pozostała działalność 4 996,96 12 317,72 17 314,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,40 241,52 246,92 

  4430 Różne opłaty i składki 4 898,98 12 076,20 16 975,18 

600   Transport i łączność 6 828 784,45 0,00 6 828 784,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 774 838,45 0,00 3 774 838,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 21 000,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 930 000,00 -21 000,00 909 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 569 500,00 22 200,00 1 591 700,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 369 000,00 22 200,00 391 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 264 000,00 21 000,00 285 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 1 200,00 106 200,00 

750   Administracja publiczna 4 001 867,13 39 427,00 4 041 294,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 845,00 1 673,00 50 518,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 543,00 1 342,90 38 885,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 993,00 289,10 7 282,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 180,00 41,00 1 221,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 361 299,13 37 754,00 3 399 053,13 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 208,00 13 000,00 66 208,00 

  4260 Zakup energii 82 000,00 15 000,00 97 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 276 448,62 7 000,00 283 448,62 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 970,00 2 754,00 58 724,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 389 433,49 -88 135,00 301 298,49 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 160 233,49 5 000,00 165 233,49 

  4260 Zakup energii 32 000,00 5 000,00 37 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 115 200,00 -93 135,00 22 065,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -93 135,00 7 865,00 

801   Oświata i wychowanie 11 980 365,29 2 830,00 11 983 195,29 

 80101  Szkoły podstawowe 7 639 261,69 32 500,00 7 671 761,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 706,00 26 000,00 548 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5578



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 803,00 2 500,00 70 303,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 011,00 -155,00 78 856,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 589,00 -411,00 36 178,00 
  4260 Zakup energii 278 447,50 -986,00 277 461,50 

  4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 -2 000,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 713,29 7 000,00 70 713,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 496,00 496,00 992,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 660,01 986,00 2 646,01 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -930,00 570,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 196,99 18 611,00 46 807,99 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 222 074,41 -18 611,00 2 203 463,41 

 80104  Przedszkola  3 452 545,36 -44 470,00 3 408 075,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 982 564,00 1 000,00 983 564,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 668,00 5 141,00 52 809,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 1 260,00 10 260,00 

  4270 Zakup usług remontowych 22 463,00 -10 000,00 12 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 344 514,00 2 298,00 346 812,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 2 600,00 6 100,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 260,00 9 624,00 10 884,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 020 447,36 -56 393,00 964 054,36 

 80107  Świetlice szkolne 255 161,00 14 800,00 269 961,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 2 800,00 37 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 700,00 12 000,00 200 700,00 

852   Pomoc społeczna 4 047 959,32 61 542,00 4 109 501,32 

 85202  Domy pomocy społecznej 400 000,00 70 000,00 470 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 70 000,00 470 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 248 700,00 20 000,00 268 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 248 700,00 20 000,00 268 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 938 562,00 -70 472,00 868 090,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 246,00 -60 000,00 564 246,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 144,00 -10 000,00 92 144,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 2 929,00 10 629,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 738,00 3 262,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5578



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 630,00 -1 663,00 14 967,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 980,00 4 240,00 85 220,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 080,00 4 240,00 69 320,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 700,00 10 000,00 32 700,00 

 85295  Pozostała działalność 1 810 402,83 27 774,00 1 838 176,83 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 576 380,00 -1 520,00 574 860,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 71 661,00 24 457,00 96 118,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 885 813,42 4 837,00 890 650,42 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 285 200,00 1 342 320,00 2 627 520,00 

 85395  Pozostała działalność 1 285 200,00 1 342 320,00 2 627 520,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 260 000,00 1 316 000,00 2 576 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 26 320,00 26 820,00 

855   Rodzina 4 894 823,00 1 178,00 4 896 001,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 595 294,00 -29 294,00 2 566 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 24 457,00 -24 457,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 837,00 -4 837,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 32 900,00 472,00 33 372,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 920,00 25 920,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 -248,00 1 952,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -200,00 4 800,00 

 85508  Rodziny zastępcze 95 000,00 30 000,00 125 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 30 000,00 125 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 837 089,55 -23 299,00 9 813 790,55 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 538 167,00 701,00 2 538 868,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 365 857,00 700,00 2 366 557,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,00 1,00 3 326,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 956 881,00 -24 000,00 932 881,00 

  4260 Zakup energii 736 881,00 -24 000,00 712 881,00 

926   Kultura fizyczna 439 755,00 4 000,00 443 755,00 

 92601  Obiekty sportowe 273 505,00 4 000,00 277 505,00 

  4260 Zakup energii 15 705,00 4 000,00 19 705,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5578



Razem: 47 117 235,34 1 374 380,72 48 491 616,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5578


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-18T07:25:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




